
【風神雷神　　アレルギー情報】 作成日 2021年4月1日

○掲載している情報は、使用原材料等における特定原材料を調査したものです。お食事を安全にお召し上がりいただくために以下の注意点をご確認ください。

　・この一覧表は、お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません

　・店舗において、調理の特性上予期せず、他の特定原材料が付着、混入する場合があります。

　・食品製造工場において設備・機器・器具類を共通で使用する場合があり、予期せず他の特定原材料が付着、混入する場合があります。

　・アレルゲンに対する感受性は「個人差」があり、極微量の混入で症状を引き起こす場合があります。過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意ください・

　・この情報を参考に、お客様ご自身で判断していただきますようお願いいたします。

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

●原材料に使用しているもの
　　　　※季節メニュー含む
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風神雷神らーめん醤油 ● ● ● ● ● ●

風神雷神らーめん味噌 ● ● ● ● ● ● ●

もやしらーめん醤油 ● ● ● ● ●

もやしらーめん味噌 ● ● ● ● ● ●

チャーシューらーめん醤油 ● ● ● ● ● ●

チャーシューらーめん味噌 ● ● ● ● ● ● ●

キムチらーめん醤油 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

キムチらーめん味噌 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

たこやきらーめん醤油 ● ● ● ● ● ● ●

たこやきらーめん味噌 ● ● ● ● ● ● ● ●

野菜たっぷりらーめん醤油 ● ● ● ● ● ● ●

野菜たっぷりらーめん味噌 ● ● ● ● ● ● ● ●

ベジらーめん ● ● ● ● ● ●

旨辛担担麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

一
品

焼ぎょうざ ● ● ● ● ●

鶏の唐揚げ ● ● ●

チャーハン ● ● ● ●

天津飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

キムチ ● ●
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ぎょうざのタレ ● ●

しょうゆ ● ●

酢 ●

ラー油 ● ●

ごま ●
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油淋鶏定食（油淋鶏） ● ● ● ● ●
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春巻き ● ● ● ● ● ●

鶏甘酢 ● ● ● ● ● ● ●

唐揚げ ● ● ● ● ● ●

揚げ餃子 ● ● ● ● ●

エビチリ ● ● ● ●

海老天 ● ● ● ●

ゴマ団子 ● ● ●

焼きぎょうざ ● ● ● ● ●




